V1.0
www.chipsea.com                                                                                                                          芯海科技（深圳）股份有限公司
芯海通用 MCU 应用笔记
CS32F03x-RA 系列兼容性和移植指南
本资料为芯海科技专有财产，非经许可，不得复制、翻印或转变其他形式使用。
This document is exclusive property of CHIPSEA and shall not be reproduced or copied or transformed to any other format without prior
permission of CHIPSEA
1 / 9

 《CS32F03x-RA 勘误手册》
2. CS32F03x与 CS32F03x-RA系列型号对照
因产品命名规则有所更新，使用 CS32F03x-RA 系列产品替代 CS32F03x 时，请参照下表。
CS32F03x-RA 系列产品的命名规则参考《CS32F03x-RA 数据手册》
表 1 CS32F03x 与 CS32F03x-RA 系列型号对照
封装 CS32F03x 型号 CS32F03x-RA 型号
TSSOP20
CS32F030F6P6
CS32F036F6P7
CS32F030F6P6-RA
CS32F030F8P7-RA
QFN28(4mm*4mm*0.55mm e=0.5mm) CS32F031G6U6
CS32F031G8U6-RA
CS32F031G8U7-RA
LQFP32
CS32F030K6T6
CS32F036K6T7
CS32F031K8S6-RA
QFN32(4mm*4mm*0.75mm e=0.4mm) CS32F035K6U6 CS32F031K8V6-RA
QFN32(5mm*5mm*0.75mm e=0.5mm)
CS32F031K8U6H
CS32F036K6U7
CS32F031K8U6-RA
CS32F031K8U7-RA
LQFP48
CS32F030C8T6 CS32F030C8T6-RA(1)
CS32F030C8T7-RA(1) CS32F031C8T6
注(1)：CS32F030C8T6-RA 无 VBAT 引脚，不支持 RTC 独立电池供电。
感知世界  赋能创新
www.chipsea.com                                                                                                                          芯海科技（深圳）股份有限公司
本资料为芯海科技专有财产，非经许可，不得复制、翻印或转变其他形式使用。
This document is exclusive property of CHIPSEA and shall not be reproduced or copied or transformed to any other format without prior
permission of CHIPSEA
5 / 9
3. 产品差异
 CS32F030 与 CS32F03x-RA 系列产品差异
表 2 CS32F030 与 CS32F030-RA 系列产品差异
 CS32F030 系列 CS32F030-RA 系列 用户手册位置
工作环境温度 -40~105℃
CS32F030XXX6-RA：-40~85℃
CS32F030XXX7-RA：-40~105℃
Flash 存储
FMC  新增 FMC_CFGU 寄存器 2.4.11
编程/擦除时
间
16 位编程时间：典型值 35μS
32 位编程时间：典型值 70μS
页擦除时间：典型值 18.3mS
16 位编程时间：典型值 151μS
32 位编程时间：典型值 164μS
页擦除时间：典型值 5mS
VBUF监测 无 ADC 新增 0.8V VBUF监测功能
11.2.8、
11.3.11
可擦写次数 20,000 次 100,000 次
PMU/RCU
独立 VBAT
引脚
无，内部短接至 VDD 无
VBAT 电源
域
有，包括 RTC/ LXT/ PC 口
无，原 VBAT 电源域由 VDD 供
电
4.1、4.2、
5.2.2
电池电压监
测
支持 不支持 11.2.8、
11.3.11
NRST 上电
时序
NRST 上电时序无要求

1 正面引脚 Pin1 标记；
2 正面第一行（CHIPSEA）；
3 正面第二行（产品型号），详见订货信息丝印一列；
4
正面第三行（YYWWXXA）为主批号：
左端两位 YY 取自公历年号后两位；
中间两位 WW 取自本年度日历周数，不足两位时左端补 0；
右端两位 XXX 为可变量以订单指定为准，最右边一位为晶圆版本识别号“A” ；
5 字体为“Arial”；
6 打印方式为激光正印
免责声明和版权公告
本文档中的信息，包括供参考的 URL 地址，如有变更，恕不另行通知。
本文档可能引用了第三方的信息，所有引用的信息均为“按现状”提供，芯海科技不对信息的准
确性、真实性做任何保证。
芯海科技不对本文档的内容做任何保证，包括内容的适销性、是否适用于特定用途，也不提
供任何其他芯海科技提案、规格书或样品在他处提到的任何保证。
芯海科技不对本文档是否侵犯第三方权利做任何保证，也不对使用本文档内信息导致的任何
侵犯知识产权的行为负责。本文档在此未以禁止反言或其他方式授予任何知识产权许可，不
管是明示许可还是暗示许可。
Wi-Fi 联盟成员标志归 Wi-Fi 联盟所有。蓝牙标志是 Bluetooth SIG 的注册商标。
文档中提到的所有商标名称、商标和注册商标均属其各自所有者的财产，特此声明。
版权归 © 2023 芯海科技（深圳）股份有限公司，保留所有权利。
CHIPSEA
产品型号
YYWWXXX